Escriturador: 

Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 

Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 

Banco Itaú BBA S.A. 

Data de Emissão:  

15 de junho de 2017 

Data de Vencimento: 

15 de junho de 2031 

Quantidade de Debêntures: 

47.755 (quarenta e sete mil e setecentas e cinquenta e cinco) 

Número de Séries: 

Única 

Valor Total da Emissão: 

R$ 47.755.000,00 (quarenta e sete milhões e setecentos e cinquenta e cinco mil reais) 

Valor Nominal: 

R$ 1.000,00 (um mil reais) 

Forma: 

Nominativa e escritural 

Espécie: 

Real, com garantia adicional fidejussória 

Conversibilidade: 

Não conversíveis em ações da Emissora 

Denominação Comercial:  EÓLICAS SERRA DAS VACAS HOLDING II S.A.

[...]

Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2024, e permanece atuando nas seguintes emissões de valor mobiliário do 

próprio emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: Eólica Serra da Vacas Holding S.A. 

Emissão: 1ª emissão 

Valor da emissão: 

Total: R$ 68.000.000,00 (sessenta e oito milhões de reais) 

1ª Série: R$ 23.000.000,00 (vinte e três milhões de reais) 

2ª Série: 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 

Total: 68.000 (sessenta e oito mil debêntures) 

1ª Série: 23.000 (vinte e três mil debêntures) 

2ª Série: 45.000 (quarenta e cinco mil debêntures) 

Espécie: Real, com garantia fidejussória adicional  

Prazo de vencimento: 
1ª Série: as debêntures vencerão em 15.06.2028  

2ª Série: as debêntures vencerão em 15.06.2030 

Garantias: 

Penhor Ações da Emissora 

Penhor de Ações das SPEs